МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №100

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г.                                                                             №_______________

Об утверждении плана (графика) МРК
за организацией горячего питания детей на 2023/2024 уч.г.

В целях осуществления контроля организации питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Ответственному  по  питанию  Дягилеву  М.В.  составить  план  (график)

мероприятий  родительского  контроля  за  организацией  горячего  питания  детей  на
2023/2024уч.г.

2. Разместить план на сайте образовательного учреждения.
3.  Осуществлять  допуск  родителей  (законных  представителей)  в  столовою

учреждения по заявлению в соответствии с планом.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Д.В. Язовских

С приказом ознакомлен:
____________         Дягилев М.В.
            подпись                                          ФИО